様式第１号

※学校記入欄

令和３年度所得確認基準額        円

家計急変後所得確認基準額        円  支給予定額        円

兵 庫 県 整理番号

授業料軽減（臨時特別）申請書

令和  年  月  日

  学校法人               理事長 様

 （学校名            ）

   令和３年度授業料軽減補助（臨時特別）を受けたいので必要書類を添えて申請します。

※はじめに、次の３点を確認の上、☑をつけてください。

□ 私は、この補助金の申請に必要な範囲において、学校及び兵庫県が保有している当該生徒及び親

権者等の個人情報を利用することに同意します。

□ この申請書及び申請内容に虚偽の記載があった場合は、兵庫県の求めに従い給付された金額を即

時返還します。

□ 申請後、世帯収入の状況に変更があれば学校に申し出ます。

【１】申請者（保護者）

名前
生徒との

続柄

住所

〒   －

兵庫県

電話番号 －    －

電子ﾒｰﾙ

【２】生 徒

名前    学年・組

【３】扶養親族の状況

保護者が扶養する親族全員分の状況を記載してください。

扶
養
親
族
の
状
況

続柄※ 名前 生年月日（年齢） 職業・学校名

     (   歳)

      (   歳)

      (   歳)

(   歳)

(   歳)

(   歳)

 ※続柄は対象となる高校生等を基準にご記載ください。

 ※年齢は令和３年４月１日時点の年齢をご記載ください。

【４】家計急変の発生日

発生日 令和   年   月
家計急変

の事由
失業・倒産・その他（           ）